
31.05.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540108540-N-2019 z dnia 31-05-2019 r.

Wrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 536784-N-2019 

Data: 11/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich, Krajowy numer identyfikacyjny 00028898100000, ul.

Wybrzeże L.Pasteura  1, 50-367  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 7841174, e-

mail monika.komorowska@am.wroc.pl, faks 71 7840045. 

Adres strony internetowej (url): https://www.umed.wroc.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Usługa najmu odzieży specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na odzież oraz

świadczenie przez Wykonawcę usług prania i serwisu odzieży specjalistycznej dla pracowników

pracujących w pomieszczeniach laboratoryjnych clean-room w strefach czystości D, C, B i A na

potrzeby Katedry i Zakładu Nauk Podstawowych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

W ogłoszeniu powinno być: Usługa najmu odzieży specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na

odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę usług prania i serwisu odzieży specjalistycznej dla

pracowników pracujących w pomieszczeniach laboratoryjnych clean-room w strefach czystości

D, C, B i A na potrzeby Katedry i Zakładu Podstaw Nauk Medycznych Uniwersytetu

Medycznego we Wrocławiu 

 



31.05.2019

2/4

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi najmu odzieży

specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę usług prania

i serwisu odzieży specjalistycznej dla pracowników pracujących w pomieszczeniach

laboratoryjnych clean-room w strefach czystości D, C, B i A, zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania

(Dz.U. z 2015 poz. 1979 ze zmianami) i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja

2013 w sprawie Dobrej Praktyki Laboratoryjnej i wykonywania badań zgodnie z zasadami

Dobrej Praktyki Laboratoryjnej (Dz.U. z 2013 poz. 665) i na potrzeby Katedry i Zakładu Nauk

Podstawowych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Płatne ze środków Ministerstwa

Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy nr 016/RID/2018/19 z dnia 16.01.2019 r. w

kwocie 11 998 121,30 zł. 2. Usługa obejmuje: a) najem nowej odzieży specjalistycznej do

pomieszczeń clean–room Zamawiającego, spełniającej wymogi dla określonych klas czystości

D, C, B i A zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie

wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, b) pranie i serwis odzieży do pomieszczeń

spełniających wymogi dla klas czystości D,C,B i A zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania. c) najem

szafki na brudną odzież wraz z obsługą Kody CPV: 50830000-2 - Usługi w zakresie naprawy

odzieży i wyrobów włókienniczych 98311000-6 - Usługi odbierania prania 98312000-3 - Usługi

czyszczenia wyrobów włókienniczych 98310000-9 – Usługi prania i czyszczenia na sucho Kody

uzupełniające: PA01-7 - Wynajem Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. Szczegółowe zasady, warunki i sposób

świadczenia usługi określa wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi najmu odzieży

specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę usług prania



31.05.2019

3/4

i serwisu odzieży specjalistycznej dla pracowników pracujących w pomieszczeniach

laboratoryjnych clean-room w strefach czystości D, C, B i A, zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania

(Dz.U. z 2015 poz. 1979 ze zmianami) i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja

2013 w sprawie Dobrej Praktyki Laboratoryjnej i wykonywania badań zgodnie z zasadami

Dobrej Praktyki Laboratoryjnej (Dz.U. z 2013 poz. 665) i na potrzeby Katedry i Zakładu

Podstaw Nauk Medycznych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Płatne ze środków

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy nr 016/RID/2018/19 z dnia

16.01.2019 r. w kwocie 11 998 121,30 zł. 2. Usługa obejmuje: a) najem nowej odzieży

specjalistycznej do pomieszczeń clean–room Zamawiającego, spełniającej wymogi dla

określonych klas czystości D, C, B i A zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9

listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, b) pranie i serwis odzieży

do pomieszczeń spełniających wymogi dla klas czystości D,C,B i A zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania.

c) najem szafki na brudną odzież wraz z obsługą Kody CPV: 50830000-2 - Usługi w zakresie

naprawy odzieży i wyrobów włókienniczych 98311000-6 - Usługi odbierania prania 98312000-3

- Usługi czyszczenia wyrobów włókienniczych 98310000-9 – Usługi prania i czyszczenia na

sucho Kody uzupełniające: PA01-7 - Wynajem Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został

zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. Szczegółowe zasady, warunki i

sposób świadczenia usługi określa wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-19, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-06-07, godzina: 10:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich: Usługa najmu odzieży



31.05.2019

4/4

specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę usług prania

i serwisu odzieży specjalistycznej dla pracowników pracujących w pomieszczeniach

laboratoryjnych clean-room w strefach czystości D, C, B i A na potrzeby Katedry i Zakładu

Nauk Podstawowych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu OGŁOSZENIE O

ZAMÓWIENIU - Usługi 

W ogłoszeniu powinno być: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich: Usługa najmu

odzieży specjalistycznej – bezpyłowej i szafki na odzież oraz świadczenie przez Wykonawcę

usług prania i serwisu odzieży specjalistycznej dla pracowników pracujących w pomieszczeniach

laboratoryjnych clean-room w strefach czystości D, C, B i A na potrzeby Katedry i Zakładu

Podstaw Nauk Medycznych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu OGŁOSZENIE O

ZAMÓWIENIU - Usługi 

 


